

Apgyvendinimas nakvynės namuose

Laikinas nakvynės, socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir (ar) atkūrimo bei kitų būtinųjų paslaugų (asmens higienos, buitinių ir kt.) suteikimas asmenims, neturintiems gyvenamosios vietos ar dėl kitų priežasčių negalintiems ja naudotis, siekiant atkurti savarankiškumą, prarastus socialinius ryšius ir padėti integruotis į visuomenę.

Gavėjai	Socialinę riziką patiriantys suaugę asmenys, senyvo amžiaus asmenys, kiti socialinę riziką patiriantys asmenys (pvz., besilaukiančios moterys, nepilnametės besilaukiančios merginos ir nepilnametės motinos).
Teikimo vieta / paslaugos teikėjas	Visagino socialinių paslaugų centro Nakvynės namuose.
Teikimo trukmė / dažnumas	Iki 12 mėn. ar ilgiau.
Paslaugos sudėtis	Informavimas, konsultavimas, tarpininkavimas ir atstovavimas, apgyvendinimas, psichologinė-psichoterapinė pagalba, minimalių buitinių ir asmens higienos paslaugų (virtuvėlė, dušas, skalbimo paslaugos ir t. t.) organizavimas, kasdienio gyvenimo įgūdžių ugdymas ir (ar) palaikymas, ir (ar) atkūrimas (savitvarka, asmens higiena, sveikos gyvensenos įgūdžiai, namų ruošos darbai, namų saugumas, švaros virtuvėje ir namuose palaikymas, maisto ruošimas, biudžeto planavimas, pinigų taupymas ir valdymas, naudojimasis banko paslaugomis, apsipirkimas, orientavimasis aplinkoje, naudojimasis viešuoju transportu ir kt.), darbo įgūdžių ugdymas, pagalba organizuojant sveikatos priežiūros paslaugas, apsaugos organizavimas, kitos paslaugos, reikalingos asmeniui individualiai.
Ypatumai	Apgyvendinimo nakvynės namuose laikotarpiu teikiamos paslaugos konkrečiam asmeniui gali būti skirtingos, atsižvelgiant į jo poreikius, bet jų turi būti ne mažiau kaip 3.

Asmenys, pageidaujantys gauti apgyvendinimo nakvynės namuose paslaugą, turi kreiptis į Visagino socialinių paslaugų centrą ir užpildyti Prašymą-paraišką bei pateikti reikalingus dokumentus.

Išsamesnę informaciją apie apgyvendinimo nakvynės namuose paslaugą teikia Visagino socialinių paslaugų centro Nakvynės namai (Taikos pr. 15D, Visaginas), tel. (8 386) 70 866, el. paštas marija.lukina@vspc.lt.